
镇平县水利局镇平县 2025 年农村饮水工程维修养护项目二次-成交

公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：镇财采购 JC-2025-81

2、采购项目名称：镇平县水利局镇平县 2025 年农村饮水工程维修养

护项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2025 年 08 月 07 日

5、评审日期：2025 年 08 月 20 日

二、成交情况

包

号

采购内容 供应商名称 地 址 中 标

金额

单位 备 注

信息

镇

财

采

购

JC-

202

5-8

1-1

工程量清单和施工

图全部内容

河南基玉建

筑工程有限

公司

镇平县涅阳

工业路西段

128 号（老

水 利 局 院

内）

26422

65.13

元 评 审

总 得

分 :8

8.67

分

序

号

名称 施工范围 施工工期 项 目

经理

执业证

书信息

1 镇平县水利局

镇平县 2025 年

农村饮水工程

维修养护项目

二次

工程量清单

和施工图全

部内容

120 天 秦 书

强

豫

241060

909051

三、评审专家名单

吴永娜、王杨、张浩（采购人代表评审专家）

四、代理服务收费标准及金额



收费标准：参照国家发展改革委关于进一步放开建设项目专业服务价

格的通知(发改价格〔2015〕299 号)号文规定，由成交人支付

收费金额：36707.18 元

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》全国公共资源交易平台（河南

省·镇平县）、中国招标投标公共服务平台上发布，成交公告期限为

1个工作日 。

六、其他补充事宜

供应商认为成交结果使自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知

其权益受到损害之日起 7个工作日内，以书面形式向采购人、采购代

理机构提出质疑。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：镇平县水利局

地址：镇平县建设大道

联系人：冯朋

联系方式：15290376630

2.采购代理机构信息（如有）

名称：河南乐开项目管理有限公司

地址：南阳市高新区张衡街道人民北路

联系人：周玺

联系方式：17513663401

3.项目联系方式

项目联系人：周玺

联系方式：17513663401

2025 年 08 月 20 日


	一、项目基本情况
	二、成交情况
	三、评审专家名单
	四、代理服务收费标准及金额
	五、成交公告发布的媒介及成交公告期限
	六、其他补充事宜
	七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

